
ZARZĄDZENIE NR 0050.169.2024  

WÓJTA  GMINY  MASŁÓW 

z dnia 31 października 2024 roku 

w sprawie zmian budżetu Gminy Masłów 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2,  art. 247 ust. 1, art.237 ust.2 pkt 1, art. 257, ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024r., poz. 1530 ze zm.), 

art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U.  

z 2024r., poz. 609 ze zm.), oraz § 11 uchwały Nr LXVI/671/2023 Rady Gminy Masłów  z dnia 22 

grudnia 2023r.  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Masłów na 2024 rok 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.   

Na podstawie Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego: 

‒ FN.I.3111.837.2024 z dnia 22 października  2024 roku, 

oraz  

‒ z tytułu otrzymanych środków na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa,  

 

zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Masłów o kwotę              15.421,42 zł.  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.   

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Masłów polegających na: 

1) zmniejszeniu planu wydatków budżetu z tytułu przyjętych środków o kwotę 15.421,42 zł. 

2) przeniesieniach pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3.   

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

 

 

 

Wójt Gminy Masłów 

Tomasz Lato 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 0050.169.2024 Wójta Gminy Masłów
z dnia 31 października 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 726 929,13 39,42 726 968,55

75095 Pozostała działalność 928,57 39,42 967,99

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

928,57 39,42 967,99

758 Różne rozliczenia 19 094 500,02 3 863,00 19 098 363,02

75814 Różne rozliczenia finansowe 493 009,02 3 863,00 496 872,02

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

38 338,00 3 863,00 42 201,00

852 Pomoc społeczna 2 817 941,65 11 519,00 2 829 460,65

85219 Ośrodki pomocy społecznej 194 760,80 11 519,00 206 279,80

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

194 760,80 11 519,00 206 279,80

Razem: 80 829 361,95 15 421,42 80 844 783,37

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 0050.169.2024 Wójta Gminy Masłów
z dnia 31 października 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 380 400,00 0,00 380 400,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 377 400,00 -1 000,00 376 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -1 000,00 14 000,00

71035 Cmentarze 3 000,00 1 000,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 1 000,00 4 000,00

750 Administracja publiczna 10 332 804,70 39,42 10 332 844,12

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 482 899,13 -5 000,00 6 477 899,13

4260 Zakup energii 45 000,00 -5 000,00 40 000,00

75095 Pozostała działalność 1 156 268,57 5 039,42 1 161 307,99

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 5 000,00 45 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

928,57 39,42 967,99

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 216 996,23 0,00 1 216 996,23

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 048 496,23 0,00 1 048 496,23

4190 Nagrody konkursowe 2 100,00 -2 100,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 934,28 12 100,00 89 034,28

4300 Zakup usług pozostałych 96 318,00 -10 000,00 86 318,00

801 Oświata i wychowanie 24 490 570,62 3 863,00 24 494 433,62

80101 Szkoły podstawowe 14 242 801,54 28 611,00 14 271 412,54

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 724 905,95 31 313,00 1 756 218,95

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 663 736,75 4 920,21 1 668 656,96

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 166 061,94 672,24 166 734,18

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 213 334,40 -8 294,45 7 205 039,95

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 474 348,20 7 007,00 3 481 355,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 420 466,00 6 442,00 426 908,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 420 083,36 1 009,26 421 092,62

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 47 321,58 138,72 47 460,30

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 820 017,26 -582,98 1 819 434,28

80104 Przedszkola 1 043 571,00 -53 337,00 990 234,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

1 043 571,00 -53 337,00 990 234,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 867 050,99 14 050,00 1 881 100,99

BeSTia Strona 1 z 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 797 375,00 11 748,00 809 123,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 139 241,00 2 014,00 141 255,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 996,00 288,00 14 284,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

296 981,00 3 669,00 300 650,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 709,00 1 560,00 127 269,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 259,00 269,00 39 528,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 298,00 40,00 4 338,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 93 933,00 1 800,00 95 733,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 604 560,00 0,00 1 604 560,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 77 412,00 400,00 77 812,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 128 171,00 -400,00 1 127 771,00

80195 Pozostała działalność 581 105,89 3 863,00 584 968,89

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

32 020,42 3 226,43 35 246,85

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

6 317,58 636,57 6 954,15

852 Pomoc społeczna 5 510 595,99 11 519,00 5 522 114,99

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 515 676,80 11 519,00 1 527 195,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 101 683,00 9 625,64 1 111 308,64

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 185 865,80 1 657,54 187 523,34

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 451,00 235,82 26 686,82

855 Rodzina 10 016 433,02 0,00 10 016 433,02

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 376 696,52 0,00 2 376 696,52

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 616 173,00 6 300,00 622 473,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 540,10 -4 000,00 116 540,10

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 546,50 -2 300,00 14 246,50

Razem: 84 989 401,31 15 421,42 85 004 822,73

BeSTia Strona 2 z 2


